РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 октября 2024 года                                                                                                         № 205

г. Камбарка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Камбарского района

от 08 мая 2019 года №207

В целях материального стимулирования руководителей образовательных

организаций в сфере культуры Камбарского района в соответствии с постановлением

Администрации Камбарского района от 06 ноября 2013 года № 745 «Об оплате труда

работников образовательных организаций в сфере культуры Камбарского района».

1. Внести изменения в показатели и условия премирования руководителей

образовательных организаций в сфере культуры Камбарского района, характеризующих

результативность и качество работы руководителей, для установления квартальной,

годовой премии по итогам работы, согласно приложению №1 к настоящему

распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого

заместителя Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» по социальным вопросам Ярославцеву Л.В.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                -         А.Н. Галанов
Экз.-3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ